

## 製 品 規 格 書

- |                          |                   |
|--------------------------|-------------------|
| 1. 製品名                   | おしよれ棒蒲鉾           |
| 2. 製造工場                  | 株式会社能登半島 (石川県七尾市) |
| 3. 規格(内容量/P)<br>(入り数/箱)  | 1kg<br>10入        |
| 4. JANコード                | 4901737 795510    |
| 5. 賞味期限                  | 冷凍(-18℃以下) 1 年間   |
| 6. 衛生規格(一般生菌数)<br>(大腸菌群) | 300個以下/g<br>陰性/3g |
| 7. 原材料詳細                 |                   |

分類	原材料一般名	割合(%)	アレルギー対象物質 (28品目)	加工国(原産国)等
1	食品 魚肉			アメリカ、インドネシア、他
2	食品 でん粉(小麦)		小麦	日本、他(原料:アメリカ、他)
3	食品 植物油(大豆)		大豆	日本、他(原料:アメリカ、他)
4	食品 食塩			日本、他
5	食品 発酵調味液			日本、他
6	食品 砂糖			タイ、他
7	食品 卵白		卵	日本、他(原料:アメリカ、他)
8	食品 大豆たん白		大豆	アメリカ、他
9	食品 風味調味料			日本、他
10	添加物 加工でん粉(タピオカ)			タイ、ベトナム、他
11	添加物 調味料製剤			日本、ブラジル、他
12	添加物 炭酸Ca			日本、他
13	添加物 着色料製剤			日本、他
14	添加物 ソルビトール			タイ、他
15	加工助剤 離型剤			日本、他
16	加工助剤 酵素製剤			日本、他
17				
18				
19				
20				
合計				

※魚種及び加工国(原産国)等は、原料事情により変更になる場合がございます。

※また、内容は二次原材料までの情報を記載しております。ご了承下さい。

### 【表示添加物】

加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、炭酸Ca、ソルビトール、コチニール色素

### 【遺伝子組換え情報】

大豆: 非GMO/不分別